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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Monica far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2023.

Arsredovisningen dr uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen r ett privatbostadsforetag och har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att upplata bostader 4t medlemmarna med nyttjanderitt for obegransad tid.
Detta dr foreningens trettiofemte rikenskapsar.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansittning:
Jorgen Nilsson, ordforande

Marianne Svensson, vice ordforande

Bengt H Nilsson, sekreterare

Suppleanter:
Birgit Svensson
Irene Nilsson

Ordinarie foreningsstimma hélis 2023-05-23. Styrelsen har haft tre protokollforda sammantriden.
Firmatecknare har varit Jérgen Nilsson, Bengt H Nilsson och Marianne Svensson, tvé i forening.

Revisorer
Revisorer har varit Bo Lindback och Bengt Karlsson. Suppleant har varit Martin Truedsson.

Lé ] T

Uppdragsersittningar till styrelsen har utgatt med 0 kronor (0).

Medlemsantal

Vid rikenskapsdrets slut var medlemsantalet 16 st (16).

Ekonomisk stéllning och resultat

Foreningens resultat blev ldgre édn det budgeterade eftersom vi utfort underhallsarbete. Underhallet
har i dvrigt utforts enligt den inventering som gors fore &rsmdétet och foljer upprittad
underhallsplan. Foreningens ekonomi ser 4nda positiv ut infor fortsattningen.

Foreningen har sitt sdte i Skane ldn, Sjébo kommun.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséattning 831 831 831 831
Resultat efter finansiella poster 43 241 172 187
Soliditet (%) 44.9 43,0 39,2 36,0
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 533 533 533 533
Skuldsattning per kvm (kr/kvm) 2684 2 838 3119 3427
Skuldsittning per kvm uppléaten

med bostadsritt (kr/kvm) 2684 2 838 3119 3427
Sparande per kvm (kr/kvm) 280 348 339 362
Rintekénslighet (%) 5,0 53 5.9 6,4
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 0 0 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 100,0 100,0 100,0 100,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingang 581 080 472 021 2168 036 240 817 3461 954
Disposition av foregdende
ars resultat: 38 000 202 817 -240 817 0
Arets resultat 42 850 42 850
Belopp vid arets utgiang 581 080 510 021 2 370 853 42 850 3504 804

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2370 853

arets vinst 42 850
2413703

disponeras s att

reservering fond for yttre underhall 38 000

i ny rikning 6verfores 2375703
2413703

Féreningens resultat och stillning i évrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 831480
0
831 480

-371 614
-225 401
-597 015
234 465
17 905
-209 520
-191 615
42 850
42 850

42 850

3 (10)

2022-01-01
-2022-12-31

831 480
2
831482

-297 519
-225 401
-522 920
308 562
3 521
-71 266
-67 745
240 817
240 817

240 817
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(O8]

2023-12-31

6 784 776
82553
6 867 329

6 867 329

40 389
57732
98 121

844 613
844 613

942 734

7 810 063

4(10)

2022-12-31

7004 177
88 553
7092 730

7092 730

37374
53 284
90 658

862 860
862 860

953 518

8 046 248
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intédkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7,8

2023-12-31

581 080
510 021
1091101

2370 853
42 850
2413703

3504 804

3950 000
3950 000

34 780
240 000
80479
355259

7 810 063
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2022-12-31

581 080
472 021
1053 101

2 168 036
240 817
2 408 853

3461 954

4190 000
4190 000

78 004
240 000
76 290
394 294

8 046 248
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K 0 n Not 2023-01-01 2022-01-01
assaflodesa alys -2023-12-31 -2022-12-31
Den l6pande verksamheten

Rorelseresultat 234 465 308 562
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 9 225401 225 401
Erhéallen rédnta 17 905 3521
Erlagd rénta -209 520 -71 266
Kassafléde frin den l6pande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital 268 251 466 218
Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Forandring av kortfristiga fordringar -7463 -10 796
Forandring av kortfristiga skulder -39 034 35 641
Kassaflode frian den lopande verksamheten 221753 491 063
Finansieringsverksamheten

Amortering av lan -240 000 -440 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -240 000 -440 000
Arets kassaflode -18 247 51 063

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 862 860 811798
Likvida medel vid arets slut 844 613 862 860
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ér uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 57 ar
Installationer 20 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppléten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter uppléatna med hyresrétt. Med justerat resultat avses arets resultat okat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som #r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive

laggas till.

Rintekdnslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bide ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintékter
Arsavgifterna i procent av bostadsrattsforeningens totala rorelseintakter.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider

[ foreningens arsavgifter ingar abonnemangskostnad for basutbud TV och bredband.

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvédrden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2023

831 480
831 480

2023-12-31

12 988 000
12 988 000

-5983 823
-219 401
-6 203 224

6784 776

2023-12-31

120 000
120 000

231 447

-6 000
37 447

82 553

8 (10)

2022

831480
831 480

2022-12-31

12988 000
12 988 000

-5764 422
-219 401
-5 983 823

7004 177

2022-12-31

120 000
120 000

-25 447

-6 000
-31 447

88 553
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Not 5 Fond for yttre underhall

Belopp vid érets ingang
Vinstdisposition enligt foregaende stimmobeslut
Ianspréktaget for underhall

Not 6 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen

Not 7 Skulder som avser flera poster

2023-12-31

472 021
38 000
0

510 021

2023-12-31

2990 000
2990 000

9 (10)

2022-12-31

434 021
38 000
0

472 021

2022-12-31

3230000
3230000

Foretagets banklan om 4 190 000 kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Iﬂ(ortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31

3950 000
3950 000

240 000
240 000

2022-12-31

4190 000
4190 000

240 000
240 000
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Not 8 Stillda sikerheter

2023-12-31
Fastighetsinteckning 12 685 000
12 685 000

Not 9 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet
2023-12-31
Avskrivningar 225 401
225 401

Sjobo den 21 maj 2024

%) 7mA
Ordforande

/

)
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Marianne Svensson /

Var revisionsberittelse har limnats den 21 maj 2024

L Y ;"'/ /éf'}ﬁ =47
i (.,/‘/
Bo Lindbdck Bengt Karlsson
Revisor Revisor
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2022-12-31

12 685 000
12 685 000

2022-12-31

225401
225401



